
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Risorse Umane

DETERMINAZIONE DSG N° 00981/2019 del 05/07/2019

N° DetSet 00287/2019 del 05/07/2019

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: ATTUAZIONE DEL PIANO DI FABBISOGNO DEL PERSONALE

2018/2020-  SCORRIMENTO GRADUATORIA DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N.

417 DEL  11/04/2012 –  PRESA D'ATTO RINUNCIA  CANDIDATO ING. FERRARO

ROSA

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00981/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-02008-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 05/07/2019 al 20/07/2019

L'incaricato della pubblicazione
CIRO BALSAMO



2DSG N° 00981/2019 del 05/07/2019

Oggetto: ATTUAZIONE DEL PIANO DI FABBISOGNO DEL PERSONALE 2018/2020- SCORRIMENTO GRADUATORIA
DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 417 DEL 11/04/2012 – PRESA D'ATTO RINUNCIA CANDIDATO ING. FERRARO
ROSA

Premesso che:

Con determinazione n. 00483/2019 del 29/05/2019 si è proceduto allo scorrimento della graduatoria approvata con determinazione n. 417
del 11/04/2012 e all'assunzione con decorrenza 01/06/2019 di n. 5 Istruttori Direttivi Tecnici cat. D con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato e part- time al 50% , tra cui l'Ing. Ferraro Rosa.

Con nota prot. n. 29262 del 30/05/2019, agli atti d'ufficio,  l'Ing. Ferraro Rosa avanzava richiesta di differimento dell'assunzione in servizio.

Con nota prot. n. 29427 del 30/05/2019, agli atti d'ufficio,  in accoglimento della predetta richiesta, si disponeva di posticipare al 01 Luglio
c.a. la decorrenza per l'assunzione dell'Ing. Ferraro, convocandola contestualmente il giorno 27 Giugno c.a. per la firma del Contratto
individuale di lavoro, convocazione anticipata al giorno 26 Giugno giusta nota prot. n. 31917 del 13/06/2019, agli atti d'ufficio.

Con successiva nota prot. n. 34137 del 26/06/2019, agli atti d'ufficio,  l'Ing. Ferraro comunicava di essere impossibilitata alla firma del
contratto in data 26 Giugno c.a. in quanto impegnata in attività didattiche, in qualità di Docente MIUR Scuola Secondaria di II grado.

Dato atto che alla data del 01 Luglio c.a., termine ultimo per l'assunzione in servizio presso il Comune di Afragola, come ben chiarito nelle
note di convocazione prot. n. 29427 del 30/05/2019 e prot. n. 31917 del 13/06/2019, la candidata Ing. Ferraro Rosa non si è assunta in
servizio, né tanto meno ha presentato comunicazioni formali utili a giustificarne l'assenza, per cui la sua assenza equivale a rinuncia della
stessa alla predetta procedura di assunzione nel profilo di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1

Vista la L. 241/90 e ss.mm.ii.;

Visti i vigenti CC.NN.LL. per il comparto Regioni ed Enti Locali;

Richiamato il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi del Comune di Afragola.

Visto il D.Lgs n. 267/2000 con successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.lgs 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

 Si Propone di Determinare:

1. Approvare la su estesa relazione istruttoria;

2. per le motivazioni esposte in premessa, prendere atto che alla data del 01 Luglio c.a. la candidata Ing. Ferraro Rosa non si è assunta
in servizio, né tanto meno ha presentato comunicazioni formali utili a giustificarne l'assenza, per cui la sua assenza equivale a rinuncia
della stessa alla predetta procedura di assunzione nel profilo di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1 a seguito di scorrimento della
graduatoria approvata con determinazione n. 417 del 11/04/2012.

3. Comunicare la presente Determinazione all' Ing. Ferraro Rosa.

4. Pubblicare il presente atto all’Albo pretorio dell’Amministrazione e sul sito Internet istituzionale del Comune di Afragola, nella
apposita sezione “Bandi di concorso”.

L'Istruttore Direttivo Amministrativo

D.ssa Rosa Cuccurese

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE



3DSG N° 00981/2019 del 05/07/2019

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o
di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore
o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende
integralmente trascritta;

dare atto che la presente determina:

è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte
del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il
numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Il DIRIGENTE

D.SSA ALESSANDRA IROSO

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.


